

北京先进数通信息技术股份公司

2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	1,792,508,599.81	1,390,348,474.90	28.93%
营业利润	82,832,811.76	60,976,809.08	35.84%
利润总额	82,902,447.61	60,968,363.34	35.98%
归属于上市公司股东的净利润	70,768,321.52	51,188,116.34	38.25%
基本每股收益（元）	0.39	0.28	39.29%
加权平均净资产收益率	8.80%	6.71%	2.09%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,841,646,683.78	1,318,704,222.54	39.66%
归属于上市公司股东的所有者权益	854,427,918.45	775,786,296.91	10.14%
股本	181,096,722.00	181,166,996.00	-0.04%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.72	4.28	10.28%

注：上表为合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现主营业务收入人民币179,251万元，较上年同期增长28.93%。其中：IT基础设施建设业务收入增长31.83%，软件解决方案业务收入增长21.32%，IT运维服务业务收入增长19.58%。

归属于上市公司股东的净利润 7,077 万元，较上年同期增长 38.25%。报告期内公司对外投资收益 580 万元，使得公司净利润增长水平高于主营业务收入增长。基本每股收益 0.39 元，较上年同期增长 39.29%。

公司总资产184,165万元，较上年同期增长39.66%，归属于上市公司股东的所有者权益85,443万元，较上年同期增加10.14%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的《2019年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用。

五、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果，尚未经会计师事务所审计，具体财务数据将在本公司2019年度报告中详细披露。

有关公司的信息均以公司刊登在中国证监会指定的法定信息披露媒体中的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

六、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京先进数通信息技术股份公司

董事会

2020年2月26日